Ergebnisse Piintkers Cup, Speichersee Emsland
29.08.2020 - 30.08.2020

Veranstalter: SVSE

4 Wettfahrten, 1 Streicher
RLF 1, m=4, 12 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew

1

10

11

12

13

GER 237

GER 732

GER 676

GER 736

GER 728

GER 480

GER 144

GER 458

GER 589

GER 684

GER 578

GER 40

GER 474

Verein
Anna Hillers WVE
Okka Barghoorn ESV

Jona Lotta Hahn

Amélie Hannah Grave SVSE
Josefine Voget WVE
Hannah Kromminga

Julian Miller-Kauter SVST
Eva Kromminga

Saskia Heile NSC
Laurenz Heile

Sophie Marie Grave

Lilke Helms

Joris Nolte

Rasmus Thorenmeier

Anna Stern

Sieske Schroder

Svea Van Raden

Edda Hosemann

Silas Ostertun SVWS
Isabella Kamp

Sophie Hillers

Marie Hillers

Marlene Voget

Jacob Fritzen

Lasse Clausz

Emma Scheffler

Mirjam Bongartz
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WF 1

[9]

(7]

(8]

11

[14]
DNC

10

[14]
DNF

WF 2

11

14
DNC

10
14

DNC
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WEF 3

[11]

[12]

10

14
DNC

WF 4

[4]

(7]

[8]

[14]
DNF

[14]
DNF

[14]
DNF

14
DNC

Summe RLP
i 100,00
lg 91,67
12 83,33
E 75,00
1? 66,67
i; 58,33
i’g 50,00
ig 41,67
;g 33,33
;; 25,00
44
30 16,67
:g 8,33
4512 0,00
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Ergebnisse Piintkers Cup, Speichersee Emsland

Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/ac8549c2-236¢-4922-94c0-42d86a3d1ddc#!/results?classld=b2cadf02-066d-4c15-93b6-9fclcadfbfbb

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)
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